[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2017 года № 41
	Об отмене решения Совета депутатов от 26 октября 2017 года № 39  «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского района Ленинградской области на период 2015-2029 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, рассмотрев информацию Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области об изменениях в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

решил:

1. Публичные слушания по рассмотрению проекта решения  «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского района Ленинградской области на период 2015-2029 годы» назначенные на 14 ноября 2017 года на «15» часов 00 минут, отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию – на сайте www.lenoblinform.ru
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	    Ю.И. Агафонова